
zaproszenie 

Nowe wozy strażackie dla OSP z powiatu przysuskiego i urządzenia do badania jakości 
powietrza dzięki wsparciu UE

Do mazowieckich OSP trafi 188 wozów strażackich dofinansowanych przez Unię Europejską. To
rekordowe wsparcie  z  Unii  Europejskiej.  Aż  253  mln  zł  z  programu Fundusze  Europejskie  dla
Mazowsza przyznał zarząd województwa. W niedzielę umowy z władzami miast i gmin Przysucha,
Wieniawa,  Gielniów  i  Klwów  oraz  prezesami  OSP  w  Borkowicach,  Skrzyńsku  i  Zychorzynie
podpisze marszałek Adam Struzik  i  wicemarszałek Rafał  Rajkowski.  W spotkaniu weźmie udział
radny  województwa  Leszek  Przybytniak  i Monika  Tchórznicka,  zastępca  dyrektora  ds.
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów
Unijnych. Wsparcie dla OSP z powiatu przysuskiego to 11,2 mln zł.

Gminy  Potworów,  Klwów  i  Błędów  otrzymają  nowe  urządzenia  pomiarowe  pozwalające  na
skuteczniejsze monitorowanie spalania zakazanych odpadów i nieekologicznych paliw. Środki na
zakup urządzeń, które przyznał zarząd województwa, pochodzą z programu Fundusze Europejskie
dla  Mazowsza  2021–2027.  Umowy  z  władzami  gmin  podpiszą  marszałek  Adam  Struzik
i wicemarszałek Rafał  Rajkowski.  Wsparcie dla  dwóch gmin z subregionu radomskiego i  jednej
z subregionu żyrardowskiego to ponad 980 tys. zł.

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów 

18 lutego (niedziela) 2024 r. o godz. 16.00

do Zajazdu Lwowskiego w Klwowie,

ul. Opoczyńska 45.

W spotkaniu wezmą udział:

Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego,
Rafał Rajkowski – wicemarszałek województwa mazowieckiego,

Leszek Przybytniak – radny województwa mazowieckiego,
Monika Tchórznicka – zastępca dyrektora ds. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,
Tomasz Matlakiewicz – burmistrz miasta i gminy Przysucha,
Władysław Czarnecki – burmistrz miasta i gminy Gielniów,

Piotr Papis – wójt gminy Klwów,
Krzysztof Sobczak – wójt gminy Wieniawa,

Marcin Ślizak – prezes OSP Borkowice,
Dariusz Chwaliński – prezes OSP Skrzyńsko,
Stanisław Pomykała – prezes OSP Zychorzyn,

Marek Klimek – wójt gminy Potworów,
Mirosław Jakubczak – wójt gminy Błędów,

dr Bartłomiej Zapała – ekspert Unii Europejskiej.

W  niedzielę  zostanie  podpisana  także  umowa  z  gminą  Klwów  na  zadanie  pn.  „Powołanie
i funkcjonowanie  Młodzieżowej  Rady  Gminy  Klwów”.  Kwota  dotacji  z  budżetu  województwa
mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla młodzieży” to ponad 24 tys. zł.
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